Universiteti i Prishtinés " Hasan Prishtina"
Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Rezultatet pérfundimtare té provimit pranues
Viti akademik: 2024/2025

Programi i studimit:Teknologji e Informacionit dhe

Lista e kandidatéve qé rangohen pér pranim
Rezultati
Not Konvertimii | Piké né | Piké né né
Nr. Nr ) Emri Mbiemri |Mesatare Notes' & P pr0\t|m el Gjithésej
Aplikimit Baciios Bacelor Piké | TIK max. | Anglisht | pranues
. max. 30 90% |max.10%| Piké
max.70
1 100014 |Verona Zeqiri 8.69 26.07 55.8 a5|" 4431 70.38
2 100004 |Anisa Bicaj 8.1 24.3 55.8 8| 44.66 68.96
3 100015 |lrida Jashanica 8.13 24.39 46.8 7 37.66 62.05 |[*
4 100002 |Gresa Shala 7.6 22.8 46.8 7] 37.66 60.46
5 100016 |Ermira Zymeri 7.13 21.39 441 VS8 35:77 57.16
6 100018 |Ylli Bahtiri 71.37 22.11 42.3 45| 32.76 54.87
7 100017 |Arlind Nurshaba 7.27 21.81 36 5.5 29.05 50.86 |*
8 100001 |Erion Fejzullahu 7 21 36 6 29.4 50.4
9 100005 |Leonora Allogi 7.34 22.02 36 4 28 50.02
Nuk kané kaluar provimin
1 100010 |Eriona Mulaj 9.43 28.29 7 0 4.9 33.19
2 100018 |Katja Vela 8.1 24.3 9 3 8.4 32.7

Prishtine, 18.10.2024

*Pérshtatshmeéria e planprogramit shgyrtohet sipas nenit 3 té rregullores Master
Komisioni:

1. Prof. Dr. Enver Hamiti,ﬁgyetar

2. Prof. Dr. Mimoza lbrani, anétare
Mo~

2. Prof. Asoc. Dg. Bujar Krasniqi, anétar
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